Приложение N _____

к Договору безвозмездного пользования нежилым

помещением

от "___"________ ____ г. N ___

Акт возврата

нежилого помещения

г. __________

"___"________ ____ г.

    ____________________________, именуем__ в дальнейшем "Ссудополучатель",

     (наименование или Ф.И.О.)

в лице __________________________________________, действующ__ на основании

                  (должность, Ф.И.О.)

_______________________________________________________, с одной стороны, и

____________________________________, именуем__ в дальнейшем "Ссудодатель",

      (наименование или Ф.И.О.)

в лице _____________________, действующ__ на основании ___________________,

        (должность, Ф.И.О.)

с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Во исполнение условий Договора безвозмездного пользования нежилым помещением от "___"________ ____ г. N ___ Ссудополучатель возвращает, а Ссудодатель принимает обратно нежилое помещение площадью __________ кв. м, расположенное в доме N _____ по адресу: ________________, именуемое в дальнейшем "Помещение", предназначенное для _____________________, в том состоянии, в котором Ссудополучатель получил это помещение, с учетом нормального износа.

    2. Вместе  с   Помещением    возвращаются   все   его    принадлежности

и относящиеся к нему документы, а именно: ________________________________.

                                             (технический паспорт и т.п.)

3. Недостатки передаваемого Помещения: ________________________________.

4. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.

5. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному экземпляру для каждой Стороны.

6. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора безвозмездного пользования нежилым помещением от "___"________ ____ г. N ___.

ПОДПИСИ СТОРОН

        Ссудодатель:                                      Ссудополучатель:

     ___________________                                 __________________

     ___________________                                 __________________